
Shotgun de l'Été - Montaner & GPR
GOLF DU GRAND AVIGNON - 04.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 28.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 EL BOURI, Abdel AVIGNON CHATEAUBLANC 13,2 27 27

2 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 17,1 27 27

3 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 13,8 27 27

4 --- GARNIER, Jerome GRAND AVIGNON 13,5 27 27

5 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 13,7 27 27

6 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 13,8 27 27

7 --- JEROUDI, Azzadine BARBENTANE 14,7 25 25

8 --- BLANQUET, Gregory BARBENTANE 13,5 24 24

9 --- SELLAM, Mateo BARBENTANE 17,7 24 24

10 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 19,2 23 23

11 --- MABY, Stepann MANVILLE 17,1 23 23

12 --- VIOLETTE, Patrice ORANGE 13,9 23 23

13 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 17,9 23 23

14 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 12,0 23 23

15 --- VIVAS, Paul MANVILLE 12,4 23 23

16 --- RUEL, Alex ORANGE 14,2 22 22

17 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,5 22 22

18 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 17,0 21 21

19 --- NICOLAS, Richard L'ESTEREL 15,3 21 21

20 --- CHAPUS, Stéphane ORANGE 15,6 21 21

21 --- TACCONI, Nicolas GRAND AVIGNON 13,2 21 21

22 --- ANDRIEU, Christian GRAND AVIGNON 18,5 21 21

23 --- POULALION, David BARBENTANE 20,9 20 20

24 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 11,8 20 20

25 --- CALISSI, Laurent ORANGE 19,0 19 19

26 --- GOMEZ, Laurent PACA 15,3 18 18

27 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 18,7 18 18

28 --- LAFLEUR, Pascal SERVANES 21,9 18 18
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29 --- LOPEZ, Manuel BARBENTANE 31,2 18 18

30 --- BODIER, Cedric GRAND AVIGNON 23,5 18 18

31 --- DUMONT ROTY, Eric GRAND AVIGNON 22,3 17 17

32 --- HUGUET, Eric GRAND AVIGNON 14,2 17 17

33 --- OLIVIERI, Franck GRAND AVIGNON 18,6 17 17

34 --- GUERFI, Ismael - François AIX MARSEILLE 13,7 16 16

35 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 21,1 15 15

36 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 19,6 15 15

37 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 18,8 15 15

38 --- BLANQUET, Ethan BARBENTANE 54,0 15 15

39 --- PERRIER, Jean Pierre GRAND AVIGNON 16,1 15 15

40 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,6 15 15

41 --- ABBES-ROUVIER, Cédric AVIGNON CHATEAUBLANC 26,8 14 14

42 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 21,6 13 13

43 --- ROLLIN, Matthieu GRAND AVIGNON 30,7 12 12

44 --- LEGUAY, Andre GRAND AVIGNON 23,7 12 12

45 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 16,5 12 12

46 --- FERNANDEZ, Cyril AVIGNON CHATEAUBLANC 22,2 12 12

47 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 18,3 11 11

48 --- AUDIBERT, Stephane ORANGE 22,2 11 11

49 --- MOULAI, Pascal AVIGNON CHATEAUBLANC 31,9 10 10

50 --- JOMAT, Michel UGOLF MENNECY CHEVAN 25,2 10 10

51 --- CENDRES, Bertrand GRAND AVIGNON 41,0 9 9

52 --- JAMROT, Hubert GRAND AVIGNON 18,1 7 7

53 --- FERRARI, Jean BARBENTANE 29,8 7 7

54 --- LEFAURE, Morgan BARBENTANE 39,3 7 7

55 --- SCHMID, Denis AVIGNON CHATEAUBLANC 37,5 6 6

56 --- LEFAURE, Franck GRAND AVIGNON 22,6 6 6

57 --- LECOSSOIS, Patrick BARBENTANE 31,1 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 28.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BLANQUET, Ethan BARBENTANE 54,0 73 73

2 --- LOPEZ, Manuel BARBENTANE 31,2 46 46

3 --- CENDRES, Bertrand GRAND AVIGNON 41,0 45 45

4 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 19,2 41 41

5 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 17,1 40 40

6 --- SELLAM, Mateo BARBENTANE 17,7 40 40
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7 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 17,9 40 40

8 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 13,8 40 40

9 --- EL BOURI, Abdel AVIGNON CHATEAUBLANC 13,2 39 39

10 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 13,8 39 39

11 --- POULALION, David BARBENTANE 20,9 38 38

12 --- LAFLEUR, Pascal SERVANES 21,9 38 38

13 --- MABY, Stepann MANVILLE 17,1 38 38

14 --- LEFAURE, Morgan BARBENTANE 39,3 38 38

15 --- BODIER, Cedric GRAND AVIGNON 23,5 38 38

16 --- SCHMID, Denis AVIGNON CHATEAUBLANC 37,5 37 37

17 --- GARNIER, Jerome GRAND AVIGNON 13,5 37 37

18 --- JEROUDI, Azzadine BARBENTANE 14,7 37 37

19 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 13,7 37 37

20 --- MOULAI, Pascal AVIGNON CHATEAUBLANC 31,9 36 36

21 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 17,0 36 36

22 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 21,1 36 36

23 --- ANDRIEU, Christian GRAND AVIGNON 18,5 36 36

24 --- BLANQUET, Gregory BARBENTANE 13,5 35 35

25 --- ROLLIN, Matthieu GRAND AVIGNON 30,7 35 35

26 --- LEGUAY, Andre GRAND AVIGNON 23,7 35 35

27 --- RUEL, Alex ORANGE 14,2 35 35

28 --- CHAPUS, Stéphane ORANGE 15,6 35 35

29 --- ABBES-ROUVIER, Cédric AVIGNON CHATEAUBLANC 26,8 35 35

30 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 18,7 34 34

31 --- DUMONT ROTY, Eric GRAND AVIGNON 22,3 34 34

32 --- VIOLETTE, Patrice ORANGE 13,9 34 34

33 --- CALISSI, Laurent ORANGE 19,0 34 34

34 --- FERRARI, Jean BARBENTANE 29,8 33 33

35 --- JOMAT, Michel UGOLF MENNECY CHEVAN 25,2 33 33

36 --- OLIVIERI, Franck GRAND AVIGNON 18,6 33 33

37 --- TACCONI, Nicolas GRAND AVIGNON 13,2 33 33

38 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 12,0 33 33

39 --- VIVAS, Paul MANVILLE 12,4 33 33

40 --- NICOLAS, Richard L'ESTEREL 15,3 32 32

41 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 19,6 32 32

42 --- GOMEZ, Laurent PACA 15,3 31 31

43 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,5 31 31

44 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 18,8 31 31
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45 --- FERNANDEZ, Cyril AVIGNON CHATEAUBLANC 22,2 30 30

46 --- PERRIER, Jean Pierre GRAND AVIGNON 16,1 30 30

47 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 11,8 29 29

48 --- HUGUET, Eric GRAND AVIGNON 14,2 29 29

49 --- AUDIBERT, Stephane ORANGE 22,2 28 28

50 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 21,6 27 27

51 --- GUERFI, Ismael - François AIX MARSEILLE 13,7 27 27

52 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,6 27 27

53 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 18,3 25 25

54 --- LECOSSOIS, Patrick BARBENTANE 31,1 25 25

55 --- LEFAURE, Franck GRAND AVIGNON 22,6 25 25

56 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 16,5 24 24

57 --- JAMROT, Hubert GRAND AVIGNON 18,1 21 21
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Total :  114 joueurs


